
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 28.07.201028.07.2010

28.7.2010 23:59:59 - 28.7.2010 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

130054032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Domažlice, Kdyně, Kdyně Hasiči zasahovali u čelního střetu dvou osobních 
automobilů. Před příjezdem jednotky uhasil pomocí ručního 
hasicího přístroje počínající požár jednoho z vozidel 
svědek nehody. Při nehodě se zranily obě řidičky. Zraněné 
odvezla ZZS. Hasiči před příjezdem ZZS poskytli zraněným 
předlékařskou pomoc a poté odstranili uniklé provozní 
kapaliny.

28.7.2010 18:28:29

Stanice Domažlice(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

KlatovyOkres

129998032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Klatovy, Sušice, Divišov Jednotka zasahovala u nehody osobního vozidla, které 
skončilo na střeše. Zraněnou osobu převzala do péče ZZS. 
Událost převzala PČR.

28.7.2010 5:07:27

Stanice Sušice Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

130012032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Horažďovice, Horažďovice, Blatenská 539 Odstranění nebezpečných větví.28.7.2010 9:16:38

Stanice Horažďovice, Horažďovice AMDS, SMS, ©  

130019032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Klatovy, Beňovy Odstranění oleje, který unikl z kombajnu.28.7.2010 11:08:46

Stanice Klatovy(L) Policie ČR

130049032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Klatovy, Bezděkov, Koryta Jednotka vyjela k nehodě osobního vozidla, ve kterém 
cestovaly čtyři osoby. Vozidlo zůstalo po nehodě mimo 
vozovku v příkopu. Dvě osoby převzala do péče ZZS. 
Hasiči zajistili vozidlo proti požáru a událost předali PČR.

28.7.2010 17:24:46

Stanice Klatovy(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-městoOkres

130034032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí, Sukova Jednotka odstranila následky nehody. Událost se obešla 
bez zranění.

28.7.2010 14:45:50

Stanice Plzeň Střed  

130052032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-město, Plzeň, Litice Hasiči vyjeli k nehodě dvou osobních vozidel, při které se 
zranily dvě osoby. Zraněné odvezla k ošetření ZZS. 
Jednotka zlikvidovala uniklé provozní kapaliny a předala 
událost PČR.

28.7.2010 17:46:43

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

maresovaTisk: Přihlášen:29.7.2010 9:01 1 3Strana /



130057032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Nezbavětice, Nezbavětice Jednotka vyjela k nehodě osobního vozu, při které se zranil 
řidič. Muže měla již v péči ZZS. Jednotka zajistila vozidlo 
proti požáru a předala událost PČR.

28.7.2010 18:43:51

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

130059032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Kollárova 840/2 Hasiči odčerpávali vodu ze zatopených sklepů. Pracovník 
vodáren kvůli havárii uzavřel celou vodovodní větev.

28.7.2010 19:01:04

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Plzeň Střed Vodárenská pohotovostní služba

130065032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Mánesova 2437/89 Otevření zamčeného bytu, kde v koupelně uvízla žena ve 
vaně.

28.7.2010 20:59:03

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-severOkres

129996032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-sever, Žihle, Žihle 221 Otevření zabouchnutého bytu.28.7.2010 1:32:07

Stanice Plasy Policie ČR

130027032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-sever, Líšťany, Košetice Jednalo se o střet osobního a nákladního vozidla. Při 
nehodě nebyl nikdo zraněn. Jednotka zajistila vozidla proti 
požáru a do příjezdu PČR řídila v místě provoz.

28.7.2010 13:14:04

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

130055032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-sever, Třemošná, Třemošná, Třemošná                                Jednalo se o nehodu jednoho osobního vozidla, při které 
se zranil řidič. Zraněného měla v péči ZZS. Místo převzala 
PČR.

28.7.2010 18:37:09

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

130064032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-sever, Líně, Líně, Na Šachtě Jednalo se o kontrolované pálení.28.7.2010 20:28:26

Líně ©, SMS, AMDS, Stanice Nýřany Policie ČR

RokycanyOkres

130035032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Rokycany, Cekov Odstranění olejové skvrny po havárii vozidla.28.7.2010 14:45:34

Stanice Rokycany, Stanice Hořovice -SK Policie ČR

TachovOkres

129994032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Tachov, Planá, Planá Likvidace stromů padlých na drátech telefonního vedení.28.7.2010 0:55:24

Stanice Tachov(L) Policie ČR

129995032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Tachov, Bezdružice, Dolní Polžice Odstranění padlého stromu.28.7.2010 1:14:27

Stanice Stříbro  

130023032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Tachov, Stříbro, Milíkov, Stříbro Hasiči vyjížděli k nehodě osobního vozu, který sjel do 
příkopu a převrátil se na střechu. Při nehodě nebyl nikdo 
zraněn. Jednotka zajistila místo události a po příjezdu 
odtahové služby pomohla s naložením automobilu.

28.7.2010 11:37:01

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 28.7.2010 23:59:5928.7.2010 0:00:00

28.07.2010 - 28.07.2010

maresovaTisk: Přihlášen:29.7.2010 9:01 2 3Strana /



odtahové služby pomohla s naložením automobilu.

Stanice Stříbro Policie ČR

130063032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Tachov, Kočov, Kočov Hasiči zasahovali u nehody dvou dodávkových automobilů. 
Při srážce se zranily tři osoby, které odvezla do nemocnice 
ZZS. Komunikace byla kvůli nehodě zcela uzavřená.

28.7.2010 19:39:44

Stanice Tachov(L), Planá KANG, ©, AMDS Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

130067032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Tachov, Bor, Doly Požár odpadu. Beze škody.28.7.2010 22:30:53

Stanice Tachov(L), Bor SMS,©,AMDS Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

6

0

0

0

0 0

0

0

0

SUMÁŘ 20Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 28.7.2010 23:59:5928.7.2010 0:00:00

28.07.2010 - 28.07.2010

maresovaTisk: Přihlášen:29.7.2010 9:01 3 3Strana /


